
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Uzaicinājums uz biedrības 
“Latvijas Badmintona federācija” 

biedru ārkārtas sapulci 

Biedrības "Latvijas Badmintona federācija" Valde izsludina biedru ārkārtas 
sapulci, kura notiks 2019.gada 30.novembrī plkst. 15:00 Valmieras Pārgaujas 
sākumskolā, Meža ielā 12a, Valmierā.
Darba kārtības jautājumi - 1) Valdes darba vērtējums; 2) uzticības izteikšana Valdei.

Katrai biedrības "Latvijas Badmintona federācija" dalīborganizācijai biedru sapulcē ir viens 
mandāts. Dalīborganizāciju bez īpaša pilnvarojuma ārkārtas biedru sapulcē var pārstāvēt LR 
Uzņēmumu reģistrā reģistrēts organizācijas vadītājs, taču gadījumos, ja noteikta pārstāvība 
vairākām personām vai uz biedru sapulci tiek deleģēta cita persona, nepieciešama vadītāja 
pilnvara vai dalīborganizācijas lēmums (rakstiskā formā) par delegāta pilnvarojumu.

Šis uzaicinājums ir nosūtīts uz e-pastu, kuru dalīborganizācija iepriekš ir norādījusi oficiālai 
saziņai. Gadījumā, ja e-pasts ir mainīts vai arī Jūs vairs neesat šīs organizācijas pārstāvis vai 
pilnvarotā persona, lūdzu informējiet par to, vai arī pārsūtiet šo sūtījumu uz dalīborganizācijas 
aktuālo e-pasta adresi.

Rīgā, 2019.gada 8.novembrī
Latvijas Badmintona federācijas
Valdes priekšsēdētāja vietnieks

Gunārs Lūsveris

Vēstule parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

		2019-11-08T14:25:20+0200
	Rīga
	GUNĀRS LŪSVERIS
	Uzaicinājums uz biedrības "Latvijas Badmintona federācija" biedru ārkārtas sapulci




